En Trámite

0 (cero)

0 (cero)

0 (cero)

0 (cero)

0 (cero)

0 (cero)

0 (cero)

0 (cero)

0 (cero)

0 (cero)

0 (cero)

0 (cero)

Total 0 (cero)

Porcentaje
4to Trimestre 2025

Porcentaje  
Enero a Diciembre 

2025

Informe Dirección 

General de Empleo

143 (ciento cuarenta y tres) 1 (uno) - Revocado 2 (dos) 4 (cuatro)146 (ciento cuarenta y seis)

Descripción Objetivo Metas (PEI) Población Beneficiaria
Resultados Logrados

4to Trimestre 2025

469,9%
Informe Dirección 

General de Empleo

Resultado Total
Enero a Diciembre 2025

Evidencia (Informe de 

Avance de Metas - PEI)

Informe de Acceso a la Información Pública - Periodo 2025